広島県立農業技術大学校ホームページ改修デザイン作成業務

公募型プロポーザル選定委員会（第１次審査（書面審査））議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年 11 月 21 日から令和５年 11 月 24 日まで

２ 場  所

３ 出席委員

農林水産局農業技術課長

総務局広報課クリエイティブディレクター

農林水産局就農支援課長

農林水産局農業経営発展課長

広島県立農業技術大学校長

４ 議  題 企画提案内容の審査及び第２次審査の対象者選定

５ 担当部署 農林水産局農業技術課

６ 開催方法 持ち回り

７ 議事内容

企画提案書を基に書面審査を行い、選定委員会において審査の上、得点が上位

の３社を選定した。

１ 提案者（選定提案者：◎）

  Ａ社：株式会社ｅＲＣＣ（◎）

  Ｂ社：株式会社広島朝日広告社（◎）

  Ｃ社：東光印刷株式会社

  Ｄ社：株式会社ブリックハウス

  Ｅ社：株式会社カンドウコーポレーション（◎）